[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  03 августа 2017 г.  №  2954

В целях развития садоводческих некоммерческих объединений – победителей ежегодных районных конкурсов по присвоению почетных званий в номинации «Лучшее садоводческое объединение жителей Лужского района Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 27.01.2015 № 281 «Об утверждения порядка предоставления субсидий (грантов) из бюджета Лужского муниципального района по итогам ежегодных районных конкурсов по присвоению почетных званий» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения 2 к Постановлению изложить в новой редакции:

«2. Субсидии (гранты) предоставляются следующим категориям получателей: садоводческим некоммерческим объединениям, членами которых являются (не менее 50% от общей численности членов) жители, постоянно проживающие и имеющие регистрацию на территории Лужского района. Садоводческое некоммерческое объединение должно обладать статусом юридического лица, должно быть зарегистрировано на территории Лужского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КЭР и АПК, члены комиссии, прокуратура.

О внесении изменений                                           в постановление от 27.01.2015 № 281